様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日
宇陀市長　金剛　一智　様

申請者　　住所（所在地）
事業者名
代表者名				　㊞
電話番号

宇陀市新型コロナウイルス感染症に伴う事業業態転換等補助金事業実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた宇陀市新型コロナウイルス感染症に伴う事業業態転換等が完了しましたので、宇陀市新型コロナウイルス感染症に伴う事業業態転換等補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業報告書（様式第９号）
２　事業収支決算書（様式第１０号）
３　施設改修、設備投資又は外部委託等に要した費用の領収書の写しその他支払を確認できる書類の写し
４　施設改修又は設備投資を行った場合は完了後の写真
５　その他市長が必要と認めるもの
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: last]
様式第１１号（第１０条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]宇陀市長　金剛　一智　様

申請者　　住所（所在地）
事業者名
代表者名				　㊞
電話番号

宇陀市新型コロナウイルス感染症に伴う事業業態転換等補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付額の確定のあった宇陀市新型コロナウイルス感染症に伴う事業業態転換等補助金を次のとおり請求します。

	請求額
	円

振込先
	金融機関名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人